Российская Федерация
Администрация Трегубовского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.10.2020      № 25 -СГ
д.Трегубово

Об утверждении Плана прове-
дения     плановых   проверок
юридических лиц и индивиду-
альных      предпринимателей
на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации Трегубовского  сельского поселения от 30.03.2017 № 27 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского поселения»,
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год (далее – План проверок).
2. В срок до 01.11.2020 года направить экземпляр Плана проверок в Прокуратуру Чудовского района.
3. В срок до 30.12.2020 года обеспечить размещение Плана проверок в сети Интернет.
4. Ответственному за проведение муниципального контроля на территории Трегубовского  сельского поселения обеспечить проведение плановых проверок согласно Плана проверок.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам.Главы администрации                           Т.Г. Андреева

                                                              Утвержден
                                                              распоряжением Администрации
                                                              Трегубовского  сельского поселения
                                                                    от  30.10.2020      №25 -СГ
П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя

	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов (для малого и среднего предпринимательства и икропредприятий)

	Общество с ограниченной ответственностью  "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ НОВГОРОДСКАЯ"
	175000, Россия, Новгородская область, Батецкий район, пос.Батецкий, ул.Лесная, д.3а
	174203, Новгородская область, Чудовский район, д.Трегубово, ул.Школьная, д.8

	1135321001639
	5301003692
	муниципальный контроль, ст. 17.1 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	19.03.2013

	март
	5

	выездная
	Главное управление МЧС России по Новгородской области

	Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗПРОМНЕФТЬ-ЦЕНТР"
	117246, город Москва,  Научный проезд, дом 17, этаж 12
	Российская Федерация,  Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, земельный участок №  53:20:0701202:159

	1027739602824
	7709359770
	муниципальный контроль, ст. 17.1 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	06.12.2001

	май
	5

	выездная
	Северо-Западное межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

	Публичное акционерное общество "Мобильные телесистемы"

	109147, город Москва, Марксистская улица, 4

	Российская Федерация,  Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение,земельный участок  № 53:20:0701205:1

	1027700149124

	7740000076
	муниципальный контроль, ст. 17.1 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	01.03.2000

	май
	5

	выездная

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]